dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. nyo
Homep

3aKJilouYMBLUEe
oriera OroBop Ha
06 o p

npoBepeHue
oueHKe

OL,eHKM
01/2017 1M Manaxos
02/2017 1N Manaxos
03/2017 MM Manaxos
04/2017 1M Manaxos
05/2017 1M Manaxos
06/2017 1M Manaxos
07/2017 1M Manaxos
08/2017 MM Manaxos
09/2017 MM Manaxos
10/2017 1M Manaxos

CBepeHusn

Manaxos Cepren Anekceesu4

004767

30.07.2008

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

13.01.2017

13.01.2017

16.01.2017

16.01.2017

17.01.2017

18.01.2017

17.01.2017

18.01.2017

20.01.2017

23.01.2017

OO1BLEeKT OLueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

PbiHOYHaa cTouMocTb XK

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbI

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTENILHOIO pEMOHTa
ATMC

Hacnencrtso

PbiHOYHas cTtonmMocTb 3Y

PbiHOYHas cToMMoCTb 3Y 1
X0

PblHOYHada ctommocTb 3Y

CToumMocCTb
BOCCTAHOBUTENILHOIO PEMOHTA
ATMC

PbiHOYHas cTtommMocTb 3Y n
X4

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUPbI

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



11/2017

12/2017

13/2017

14/2017

15/2017

16/2017

17/2017

18/2017

19/2017

20/2017

21/2017

22/2017

23/2017

24/2017

25/2017

26/2017

1M Manaxos

1M ManaxoB

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M ManaxoB

M ManaxoB

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M ManaxoB

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

26.01.2017

25.01.2017

30.01.2017

30.01.2017

02.02.2017

03.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

08.02.2017

09.02.2017

10.02.2017

10.02.2017

10.02.2017

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTMpbI

PbIHOYHasa CTOMMOCTb Fro40BOM

apeHAHoNM NnaThl 3a
nonb3oBaHue 3Y

PbIHOYHas CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpbI

PblHOYHaAa CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUpbl

PbiHOYHas ctommMocTb 3Y 1
30aHUA

PblHOYHAA CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUPbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTupbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpbI

PblHOYHAA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpbl

PbiHOYHas ctommocTb ATMC

Hacnenctso

PbiHOYHas cToMMoCTb 3Y 1
X0

PbIHOYHas CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUPbI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas



27/2017

28/2017

29/2017

30/2017

31/2017

32/2017

33/2017

34/2017

35/2017

36/2017

37/2017

38/2017

39/2017

40/2017

41/2017

42/2017

1M Manaxos

MM Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M ManaxoB

1M ManaxoB

10.02.2017

10.02.2017

13.02.2017

14.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

17.02.2017

20.02.2017

21.02.2017

21.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

21.02.2017

22.02.2017

PblHOYHAA CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpBI

Hacnencrtso

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpBbI

PbiHOYHas ctommocTb ATMC

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuMpbI

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbLHOMO PEMOHTA
ATMC

Hacnepncrtso

PbIHOYHasA CTOMMOCTb ro40BON
apeHaHour nnaThl 3a
nosb3oBaHue HI1

PbiHOYHas ctomMocTb 3Y 1
34aHunsa

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTENILHOMO PEMOHTA
ATMC

CToumMocCTb
BOCCTAHOBUTENILHOIO PEMOHTA
ATMC

PblHOYHAA CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUPbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 4 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



43/2017

44/2017

45/2017

46/2017

47/2017

48/2017

49/2017

50/2017

51/2017

52/2017

53/2017

54/2017

55/2017

56/2017

57/2017

58/2017

59/2017

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

MM Manaxos

1M ManaxoB

1M Manaxos

1M ManaxoB

1M ManaxoB

1M ManaxoB

1M Manaxos

1M Manaxos

MM Manaxos

1M Manaxos

MM Manaxos

1M Manaxos

1M Manaxos

22.02.2017

22.07.2017

28.02.2017

01.03.2017

06.03.2017

06.03.2017

07.03.2017

10.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

21.03.2017

17.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

24.03.2017

27.03.2017

Hacnepncrtso

CToumMoCTb
BOCCTAaHOBUTENILHOIO peMOHTa
ATMC

PbiHOYHas cToMMocCTb 3Y n
30aHunsa

Hacnepncrtso

PblHOYHAA CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpbI

PbiHOYHas cToMmMoCcTb 3Y n
XO

Hacnepncrtso

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpPbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHaa CTOMMOCTb FrO40BOW
apeHaHoun nnaThl 3a
NnoJib30BaHMe NomeLlleHneM

PbiHOYHas ctommocTb ATMC

PbIHOYHaA CTOMMOCTb KOManku

PbiHOYHas cToMMOCTb 3Y 1
XO

PblHOYHaa ctomMocCcTb 3Y 1
OOHOKOMHATHOW KBapTUphbI

ApeHpa npaBa yCTaHOBKU
peKsaMHOro wmTa

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTMpbI

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



60/2017

61/2017

62/2017

63/2017

64/2017

65/2017

66/2017

67/2017

68/2017

69/2017

1M Manaxos

1M Manaxos

1M ManaxoB

1M Manaxos

MM Manaxos

1M Manaxos

MM Manaxos

1M Manaxos

1M ManaxoB

1M ManaxoB

27.03.2017

28.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

31.03.2017

30.03.2017

Hacnepncrtso

CToumMoCTb
BOCCTAaHOBUTENILHOIO peMOHTa
ATMC

PbIHOYHas CTOMMOCTb ro40BON
apeHaHoun nnaThl 3a
NnoJsib30BaHMe noMeweHnamMmm

PbIHOYHasA CTOMMOCTb ro40BON
apeHaHoM NnaThl 3a
noJsib30BaHne obopynoBaHMeM

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

UMYyLLIECTBA

Hacnepncrtso

Hacnepncrtso

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbI

PbiHOYHas cToMMoCTb 3Y 1
30aHunsA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



