Форма св	едений о выполненны	х оценщиком отч	етах за I квартал 2017 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Малахов Сергей Алексеевич  004767  30.07.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/2017	ИП Малахов	13.01.2017	Рыночная стоимость ЖД	рыночная
02/2017	ИП Малахов	13.01.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная						
03/2017	ИП Малахов	16.01.2017	Стоимость восстановительного ремонта ATMC	рыночная						
04/2017	ИП Малахов	16.01.2017	Наследство	рыночная						
05/2017	ИП Малахов	17.01.2017	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная						
06/2017	ИП Малахов	18.01.2017	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная						
07/2017	ИП Малахов	17.01.2017	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная						
08/2017	ИП Малахов	18.01.2017	Стоимость восстановительного ремонта ATMC	рыночная						
09/2017	ИП Малахов	20.01.2017	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная						
10/2017	ИП Малахов	23.01.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная						

11/2017	ИП Малахов	26.01.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
12/2017	ИП Малахов	25.01.2017	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
13/2017	ИП Малахов	30.01.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
14/2017	ИП Малахов	30.01.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
15/2017	ИП Малахов	02.02.2017	Рыночная стоимость ЗУ и здания	рыночная
16/2017	ИП Малахов	03.02.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
17/2017	ИП Малахов	07.02.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
18/2017	ИП Малахов	07.02.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
19/2017	ИП Малахов	07.02.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
20/2017	ИП Малахов	07.02.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
21/2017	ИП Малахов	07.02.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
22/2017	ИП Малахов	08.02.2017	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
23/2017	ИП Малахов	09.02.2017	Наследство	рыночная
24/2017	ИП Малахов	10.02.2017	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
25/2017	ИП Малахов	10.02.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
26/2017	ИП Малахов	10.02.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная

27/2017	ИП Малахов	10.02.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
28/2017	ИП Малахов	10.02.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
29/2017	ИП Малахов	13.02.2017	Наследство	рыночная
30/2017	ИП Малахов	14.02.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
31/2017	ИП Малахов	15.02.2017	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
32/2017	ИП Малахов	15.02.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
33/2017	ИП Малахов	15.02.2017	Стоимость восстановительного ремонта ATMC	рыночная
34/2017	ИП Малахов	15.02.2017	Наследство	рыночная
35/2017	ИП Малахов	17.02.2017	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование НП	рыночная
36/2017	ИП Малахов	20.02.2017	Рыночная стоимость ЗУ и здания	рыночная
37/2017	ИП Малахов	21.02.2017	Стоимость восстановительного ремонта ATMC	рыночная
38/2017	ИП Малахов	21.02.2017	Стоимость восстановительного ремонта ATMC	рыночная
39/2017	ИП Малахов	27.02.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
40/2017	ИП Малахов	27.02.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
41/2017	ИП Малахов	21.02.2017	Рыночная стоимость 4 ком квартиры	рыночная
42/2017	ИП Малахов	22.02.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная

43/2017	ИП Малахов	22.02.2017	Наследство	рыночная
44/2017	ИП Малахов	22.07.2017	Стоимость восстановительного ремонта ATMC	рыночная
45/2017	ИП Малахов	28.02.2017	Рыночная стоимость ЗУ и здания	рыночная
46/2017	ИП Малахов	01.03.2017	Наследство	рыночная
47/2017	ИП Малахов	06.03.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
48/2017	ИП Малахов	06.03.2017	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
49/2017	ИП Малахов	07.03.2017	Наследство	рыночная
50/2017	ИП Малахов	10.03.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
51/2017	ИП Малахов	14.03.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
52/2017	ИП Малахов	14.03.2017	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
53/2017	ИП Малахов	21.03.2017	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование помещением	рыночная
54/2017	ИП Малахов	17.03.2017	Рыночная стоимость АТМС	рыночная
55/2017	ИП Малахов	22.03.2017	Рыночная стоимость копалки	рыночная
56/2017	ИП Малахов	22.03.2017	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
57/2017	ИП Малахов	22.03.2017	Рыночная стоимость ЗУ и однокомнатной квартиры	рыночная
58/2017	ИП Малахов	24.03.2017	Аренда права установки рекламного щита	рыночная
59/2017	ИП Малахов	27.03.2017	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная

60/2017	ИП Малахов	27.03.2017	Наследство	рыночная
61/2017	ИП Малахов	28.03.2017	Стоимость восстановительного ремонта ATMC	рыночная
62/2017	ИП Малахов	30.03.2017	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование помещениями	рыночная
63/2017	ИП Малахов	30.03.2017	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование оборудованием	рыночная
64/2017	ИП Малахов	29.03.2017	Рыночная стоимость	рыночная
65/2017	ИП Малахов	29.03.2017	имущества	рыночная
66/2017	ИП Малахов	30.03.2017	Наследство	рыночная
67/2017	ИП Малахов	30.03.2017	Наследство	рыночная
68/2017	ИП Малахов	31.03.2017	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
69/2017	ИП Малахов	30.03.2017	Рыночная стоимость ЗУ и здания	рыночная